
ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS
CNPJ: 25.061.508/0001-20

GESTÃO 2017/2020

Portaria n " 016/2017 Ananás,08 de Novembro de 2017

"Dispõe sobre Membro d a Comissão
permanente de licitação da Câmara
Municipal e dá outras providências".

o Presidente da Câmara Municipal de Ananás, no uso das atribuições que
lhe conferem a Constituição Federal, Lei Orgânica e o Regimento Interno
da Câmara.

RESOLVE:

Artigo 1° - EXONERAR, a senhora SIRLENE PEREIRA LIMA da função
de membro permanente da COMISSÃO DE LICITAÇÃO desta Câmara
Municipal.

Parágrafo Único - Fica Exonerada da função de Presidente da Comissão
de Licitação da Câmara Municipal a senhora SIRLENE PEREIRA LIMA.

Artigo 2° - Fica NOMEADA para exercer a função de membro permanente
d a C o m i s são d e L i c i ta ç ã o de s t a C â m a r a M uni c i p a I, c o m a fu n ç ã o de
Presidente da Comissão de Licitação a senhora LUCIANA MIRANDA.

Artigo 3° - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação
revogada as disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-Se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS,
08 DE NOVEMBRO DE 2017.

PUBLICAÇÃO
Em: Oq, ~JoI\-

SERVIDOR
•


